
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  06.10.2023  № 151-ОД

м. Бровари

Про внесення змін в розпорядження 
міського голови від 02.10.2023 №147-ОД 

З метою забезпечення ведення достовірних даних бухгалтерського обліку з 
фактичною наявністю майна і звітних даних та забезпечення належного 
зберігання та обліку майна, відповідно до Закону України від 16.07.1999 №996-
ХІV «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», керуючись 
статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести  до розпорядження  міського   голови  від  02.10.2023 № 147-ОД 
«Про призначення матеріально-відповідальних осіб у виконавчому комітеті 
Броварської міської ради  Броварського району Київської області» такі зміни:

1.1. Доповнити пункт 1 підпунктом 1.4 наступного змісту: «1.4. За 
формування та зберігання матеріальних цінностей, придбаних  для 
представників Національної поліції України та Збройних сил України – 
головного спеціаліста відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами виконавчого комітету Броварської міської ради 
Олександра ПІДПОКРОВНОГО».

1.2. В пункті 1 підпункту 1.1. виключити слова «та системи 
відеонагляду».

1.3. В пункті 1 підпункту 1.3. замінити слова «(за виключенням майна, 
вказаного в пунктах 1.1 та 1.2)» на «(за виключенням майна, вказаного в 
підпунктах 1.1, 1.2 та 1.4).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Виконуючий обов’язки міського голови-
заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради           Петро БАБИЧ


